
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 26933-2016 z dnia 2016-03-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa części komputerowych, zwanych dalej także podzespołami. 

Oferowane podzespoły muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 

2015/2016).  

2. Zakres zamówienia... 

Termin składania ofert: 2016-03-24  

 

Katowice: Dostawa części komputerowych - znak sprawy DZP.381.29.2016.DW 

Numer ogłoszenia: 105926 - 2016; data zamieszczenia: 28.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 26933 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, 

40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa części komputerowych - znak 

sprawy DZP.381.29.2016.DW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa części komputerowych, zwanych dalej także podzespołami. 

Oferowane podzespoły muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 

2015/2016).  

2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup podzespołów wraz z dostarczeniem, transportem, 

rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego, a także zapewnienie bezpłatnego 

serwisu technicznego w okresie gwarancji.  

3. Termin gwarancji.  

Wymagane minimalne terminy gwarancji zostały określone w załączniku nr 2 do SIWZ.  

Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu Odbioru.  

4. Szczegółowy opis przedmiotu zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26933&rok=2016-03-16


5. Termin realizacji zamówienia.  

Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.  

6. Adres dostawy.  

Uniwersytet Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, Dział Logistyki - pok. 417.  

7. Oferty równoważne.  

1) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach, w których 

wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, z zachowaniem przez 

Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Wpisanie znaków towarowych jest uzasadnione 

specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 

innych dostatecznie dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki 

towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami lub 

równoważne a ewentualne wskazane znaki towarowe mają na celu jedynie przybliżyć wymagania, 

których nie można było opisać przy pomocy dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń.  

2) Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest zobowiązany 

zachować równoważność w zakresie parametrów technicznych, użytkowych, funkcjonalnych i 

jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez 

Zamawiającego, w takim przypadku Wykonawcy mogą zaproponować rozwiązania równoważne o 

takich samych parametrach lub je przewyższających. W przypadku, gdy Zamawiający w opisie 

technicznym wskazuje dopuszczalny zakres tolerancji lub zakres wymaganych parametrów 

technicznych - parametry oferowanych podzespołów/części winny mieścić się we wskazanych przez 

Zamawiającego zakresach.  

3) Oferowane podzespoły/części muszą być kompatybilne ze sprzętem posiadanym przez 

Zamawiającego, wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ, tzn. muszą bezbłędnie z nim współpracować, 

nie powodując żadnych zakłóceń w pracy a podłączenie podzespołów nie może powodować utraty 

gwarancji producenta sprzętu z którym będzie współpracować.  

4) Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, w przypadkach przywołanych w Specyfikacji - norm, aprobat, 

specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ww. ustawy, 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.  

5) W przypadku wątpliwości związanych z faktem równoważności Zamawiający będzie mógł poprosić 

o dodatkowe wyjaśnienia od Wykonawcy i/lub niezależnych jednostek badawczych mogących 

potwierdzić spełnienie wymagań. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.41.00-9, 30.23.61.10-6, 30.23.31.80-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AF SEKO Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9272,97  

 Oferta z najniższą ceną: 9272,97 / Oferta z najwyższą ceną: 11141,34  

 Waluta: PLN . 

 


